[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЗЬМИНО-ОТВЕРЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.06.2023                                                                                                          № 85
О размещении дополнительных адресных сведений в Государственном адресном реестре
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района, в связи с упорядочиванием адресной системы сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет, администрация сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить в Государственном адресном реестре дополнительные сведения с кадастрового номера 48:13:0820101:128 на кадастровый номер 48:13:0820101:629 объекта недвижимости, расположенного по адресу: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, село Кузьминские Отвержки, улица Крестьянская, дом 70. Уникальный номер объекта адресации в ГАР: 2b9ddf2d-1c1b-46ae-98a3-05f2aa1c5ffb от 11.11.2022 года.
2. Разместить информацию об адресах в федеральной информационной адресной системе (ФИАС).

Глава администрации сельского поселения
Кузьмино-Отвержский сельсовет                                                  Н.А. Зимарина
[image: image1]